SEJEPANBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOXETHOE OBEPA30BATEJIbHOE
YUYPEXOEHWME BbICLWWEITO O6PA30OBAHNA "MOCKOBCKAA TOCYOAPCTBEHHAA
KOHCEPBATOPUA WVMEHW M.1.YANKOBCKOIoO"

dakynbTeT:
CneunanbHOCTb:

10

11

12

13

14

15

16

17

CBOOHAA BEOOMOCTb.

Ounpwxepcknii (xopoBoe anp.)

/ansa noctynatowmx/

XY[OOXXECTBEHHOE PYKOBOACTBO ONEPHO-CUMMOHNYECKUM OPKECTPOM U
akageMn4ecknm Xopom

damunusa U.0.

KpaBueHko
AHuTa
CrtenaHoB
[eHnc
MasapsaHy
Bnagucnas
Moropenos
AnekcaHgp
YepkawumH
"eoprun
UnbkeBuy
TaTbsiHa
KnrouyeBa
Mapws
AmbapuymsiH
OunaHa
JlucuubiH
MBaH
YwaHoBa
ExaTtepuHa
MectepeBa
EneHa
LUnwkuH
EBrenui
KnumkunHa
MNonuHa
ATenaeBa
ExaTtepuHa
BypnseBa
Hapus
NBaHOB
MBaH
Monos
CemeH

20 wionsa 2017 1.

PycnaHoBHa
AnekcaHgpoBu4
ApTypoBuny
HukonaeBuny
OneroBuny
AnekcaHgpoBHa
OmnTtpresHa
TurpaHoBHa
HukonaeBuny
HvkonaeBHa
BanepbeBHa
AnekcaHapoBuy
BacunbeBHa
AHgpeeBHa
HvkonaeBHa
Bopucosu4

Butanbesuy

Tsopu.
ucnblTaHne

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
98,50

99,75

100,00
100,00
99,00

100,00
100,00
99,50

100,00
100,00

100,00

Cobeceq.

99,00
99,00
95,50
99,00
99,50
96,00
95,75
95,50
95,75
94,00
93,75
95,00
95,00
93,50
91,00
94,00

94,50

Mpod.

ncnbiTaHue

94,50
92,25
88,50
81,50
91,50
84,75
91,50
84,00
82,50
83,00
73,25
78,50
88,25
71,50
61,00
81,25

71,75

Pycckuin a3bik

90,00
85,00
91,00
94,00
77,00
87,00
81,00 Ers
84,00
84,00
85,00
90,00 Ere
77,00
66,00
83,00
95,00 Erd
70,00

75,00

Cymma

383,50
376,25
375,00
374,50
368,00
367,75
366,75
363,25
362,25
362,00
356,00
350,50
349,25
347,50
347,00
345,25

341,25
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N ®damunusa U.0. Teopu.  CoBecen. Mpod. Pycckuit a3bik Cymma
ncnblTaHne ncnblTaHne

18 Iobypeu 100,00 97,25 84,50 55,00 336,75
AHHa WropesHa

19 ApTtamoHoBa 100,00 93,00 75,50 68,00 336,50
AHacTtacus WropesHa

20 CanraHoB 100,00 92,00 74,00 69,00 Era 335,00
Masen Cepreesuy

21 MaHbko 100,00 93,75 75,00 48,00 316,75
MBaH Cepreesuy

22 KpaBuyk 99,00 89,50 71,25 51,00 310,75
Mapus BnagumuposHa

23 BapHakoBa 99,50 74,50 68,00 54,00 296,00
MonuHa AnekceeBHa

24 bBbartapuykoBa 85,00 79,00 69,50 roc. nuHKnA 233,50
Bapsapa [MaBnoBHa

25 KouepoBa 99,00 91,00 66,25 18,00 274,25
TatbsaHa BnagvmuposHa
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