## ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

## СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ. /для поступающих/

Факультет: Дирижерский (хоровое дир.)

Специальность: художественное руководство оперно-симфоническим оркестром и

академическим хором

N	Фамилия	ı И.O.	Творч. испытание	Собесед.	Проф. испытание	Русский язык	Сумма
1	<b>Кравченко</b> Анита	Руслановна	100,00	99,00	94,50	90,00	383,50
2	<b>Степанов</b> Денис	Александрович	100,00	99,00	92,25	85,00	376,25
3	<b>Газарянц</b> Владислав	Артурович	100,00	95,50	88,50	91,00	375,00
4	<b>Погорелов</b> Александр	Николаевич	100,00	99,00	81,50	94,00	374,50
5	<b>Черкашин</b> Георгий	Олегович	100,00	99,50	91,50	77,00	368,00
6	<b>Илькевич</b> Татьяна	Александровна	100,00	96,00	84,75	87,00	367,75
7	<b>Ключева</b> Мария	Дмитриевна	98,50	95,75	91,50	81,00 ЕГЭ	366,75
8	<b>Амбарцумян</b> Диана	Тиграновна	99,75	95,50	84,00	84,00	363,25
9	<b>Лисицын</b> Иван	Николаевич	100,00	95,75	82,50	84,00	362,25
10	<b>Ушанова</b> Екатерина	Николаевна	100,00	94,00	83,00	85,00	362,00
11	Пестерева Елена	Валерьевна	99,00	93,75	73,25	90,00 EF3	356,00
12 13	<b>Шишкин</b> Евгений <b>Климкина</b>	Александрович	100,00	95,00 95,00	78,50 88,25	77,00 66,00	350,50 349,25
14	Полина <b>Атепаева</b>	Васильевна	99,50	93,50	71,50	83,00	349,23
15	Екатерина <b>Бурляева</b>	Андреевна	100,00	91,00	61,00	95,00 EF9	347,00
16	Дария <b>Иванов</b>	Николаевна	100,00	94,00	81,25	70,00	345,25
17	Иван Попов	Борисович	100,00	94,50	71,75	75,00	341,25
17	Семен	Витальевич	100,00	54,50	71,73	70,00	071,20

20 июля 2017 г. Страница 1 из 2

N	Фамилия	ı И.O.	Творч. испытание	Собесед.	Проф. испытание	Русский язык	Сумма
18	<b>Лобурец</b> Анна	Игоревна	100,00	97,25	84,50	55,00	336,75
19	<b>Артамонова</b> Анастасия	Игоревна	100,00	93,00	75,50	68,00	336,50
20	<b>Салганов</b> Павел	Сергеевич	100,00	92,00	74,00	69,00 ЕГЭ	335,00
21	<b>Манько</b> Иван	Сергеевич	100,00	93,75	75,00	48,00	316,75
22	<b>Кравчук</b> Мария	Владимировна	99,00	89,50	71,25	51,00	310,75
23	<b>Варнакова</b> Полина	Алексеевна	99,50	74,50	68,00	54,00	296,00
24	<b>Батарчукова</b> Варвара	Павловна	85,00	79,00	69,50	гос. линия	233,50
25	<b>Кочерова</b> Татьяна	Владимировна	99,00	91,00	66,25	18,00	274,25

20 июля 2017 г. Страница 2 из 2